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Gmina Międzyrzec Podlaski      
ul. Warszawska 20  
21-560 Międzyrzec Podlaski 

 

Numer referencyjny: IN.271.9.2024.KB              Międzyrzec Podlaski, dnia 29.07.2024 r.  
   

   

      – do wszystkich Wykonawców – 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Poprawa dostępności do zasobów kultury – budowa 
Centrum Aktywności Kulturalnej w m. Halasy”  

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2) 
 
 

a) Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa 

Pzp”, Zamawiający: Gmina Międzyrzec Podlaski, ul. Warszawska 20, 21-560 

Międzyrzec Podlaski, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację, czy w zakresie przetargu dot. budowy Centrum Aktywności 

Kulturalnej w m. Halasy zakład się montaż trejaży pod zieleń, balustrad z siatek lub linek 

lub zabudowę z siatek duszy klatek schodowych (dot. siatek i linek ze stali nierdzewnej). 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami ust. 4.4. Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się  

w Załączniku Nr 1 do SWZ.  W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest 

do analizy dokumentów w nim zawartych pod względem asortymentu wskazanego 

w pytaniu, nie mniej jednak należy nadmienić, iż w zakresie inwestycji występują 

analogiczne rozwiązania.  

 

Pytanie 2 

Jaki kabel jest zasilający do budynku YAKY czy YKY? Są różnice między przedmiarem  

a projektem. 

 

 



 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami ust. 4.4. Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wykonawca przy 

wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji 

projektowej, o której mowa w pkt. 4.4. ppkt. 1) SWZ oraz STWIORB. W związku  

z powyższym Zamawiający informuje, iż kabel zasilający – zgodnie z dokumentacją 

projektową jest właściwy, tj. YKY. 

 

Pytanie 3 

Jakimi kablami zasilane są poszczególne rozdzielnie przedmiar mówi tylko o YDY 4x10, 

proszę o poprawę. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami ust. 4.4. Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wykonawca przy 

wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji 

projektowej, o której mowa w pkt. 4.4. ppkt. 1) SWZ oraz STWIORB. W związku  

z powyższym Zamawiający informuje, iż kable zasilające rozdzielnie należy przyjąć 

zgodnie z dokumentacją YKY (tj. w oparciu o schematy rozdzielnic lokalnych). 

 

Pytanie 4 

Czy wykonanie instalacji monitoringu też wchodzi w zakres opracowania? Czy tylko 

dostawa elementów. Jeżeli tak proszę o sprecyzowanie jakim przewodem w których 

miejscach i jak układany? Czy to ma być system kompletny do użytku? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest uwzględnić wykonanie wraz z rozruchem/uruchomieniem 

instalacji monitoringu obsługującego przedmiotową inwestycję. W ramach zakresu 

Wykonawca zobowiązany jest dobrać i dostosować system urządzeń 

pozwalających na kontrolę pełnego obszaru inwestycji, tj. terenów zewnętrznych 

oraz ciągów komunikacyjnych wewnętrznych budynku (parter oraz piętro).  

System monitoringu musi zostać dobrany w taki sposób, aby spełnić zamierzone 

wymagania, tj. zakres kontroli obejmujący wymagany obszar oraz rejestrację  

i przechowywanie nagrań przez okres min. 14 dni. Wykonawca, w oparciu  

o założone przez siebie produkty, dokonuje doboru wymaganej ilości oraz 

parametrów sprzętu (w tym. m.in. kamery, rejestratory, zestawy urządzeń 

transmisji radiowej oraz urządzeń związanych, okablowania, elementy mocujące, 

itp.). 
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Pytanie 5 

Czy inwestor posiada warunki przyłączenia z sieci PGE i na jakim są etapie? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż na dzień ogłoszenia niniejszego postępowania 

Zamawiający nie występował do PGE o wydanie warunków przyłączeniowych dla 

przedmiotowej inwestycji. 

 

Pytanie 6 

Czy w obiekcie występuje instalacja internetowa? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotu zamówienia – zgodnie z ust. 4.3. 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – Wykonawca zobowiązany jest 

uwzględnić wykonanie instalacji teletechnicznych. W związku z powyższym 

Wykonawca zobowiązany jest dobrać i dostosować system urządzeń na potrzeby 

n/w instalacji: 

− instalacja do odbioru naziemnej telewizji cyfrowej oraz kanałów UHF. W tym 

celu Wykonawca zobowiązany jest dobrać i dostosować system anten do 

odbioru programów telewizyjnych podłączonych do skrzynki SRTV  

w multiswichem. Oprzewodowanie należy prowadzić w korytkach 

instalacyjnych podtynkowych wspólnych dla instalacji słaboprądowych; 

− instalacja systemu okablowania strukturalnego. W tym celu Wykonawca 

zobowiązany jest dobrać zestaw, w którym system stanowisk musi zostać 

dostosowany do przeznaczenia pomieszczeń. Gniazda Użytkownika sieci 

internetowej i telefonicznej na zestawach instalacyjnych ściennych  

z ekranowym modułem gniazda RJ45 kat 5A. Główny punkt dystrybucyjny GPD 

sieci internetowej z przeznaczeniem na urządzenia aktywne: serwery, 

multipleksy, modemy światłowodowe, dla urządzeń pasywnych oraz switchy 

obsługujących okablowanie. W ramach instalacji niedopuszczalne są kable 

kresowe z wtykami tzw. zalewanymi. 

 

Pytanie 7 

Czy w budynku jest łazienka dla niepełnosprawnych z system przyzywowym?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest uwzględnić wykonanie systemu przyzywowego w toaletach 
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dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, których lokalizacja na 

obiekcie została określona w dokumentacji projektowej. 

 
 

b) Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu 

ofert. 
 

c) W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  

z późn. zm.)  – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Międzyrzec Podlaski,  

ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec Podlaski, dokonuje modyfikacji dotyczącej 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), a mianowicie: 

 

w rozdziale 14, pkt 14.2. SWZ przed zmianą jest: 
  

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia  30 lipca 2024 r. do 

godziny 10:00. 
 

w rozdziale 14, pkt 14.2. SWZ po zmianie jest: 
  

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 6 sierpnia 2024 r. do 

godziny 10:00. 
 
 

 

w rozdziale 14, pkt 14.5. SWZ przed zmianą jest: 
  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 lipca 2024 r  o godzinie 10:10. 
 

w rozdziale 14, pkt 14.5. SWZ po zmianie jest: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 sierpnia 2024 r  o godzinie 10:30. 

 
 

 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ przed zmianą jest: 
  

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ po zmianie jest: 
  

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 4 września 2024 r. 

 

d) Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści opublikowanego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 

00405274/01 z dnia 10.07.2024 r., w sekcji VIII Procedura, w zakresie pozycji: 
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8.1.) Termin składania ofert: 2024-08-06 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-08-06 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-09-04 
 

oraz zmianę postępowania opublikowanego na:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/949749  
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu  

29.07.2024 r.  
 

e) Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
 

 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy 

Michał Teofilski 

/-/ 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/949749

